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either by a judgment which will carry the right to seli under the
Execution Att, or by au order providing for a sale. 1 see xio
grreater practical difficulty in joining dlaims for liens on separ-
ate lots belongîng to one owner than in joining clajiins upon

separate înortgages; and 1 think that Rufle 69 permits what
was donc here.

While I agree with what is said in Mutrie v. Alexander
(1911), 23 OULR. 396, 1 do not think that that case lapplies to
or afreets the plaintiffs' riglits under sec. 89. Nor does the lien
give by that section seenm to lie limited to a mere possessory lien,
as the ,judgment in appeal seems to treat it. The words of the
section are 'enforceable by action;" and, aithougli, if so, en-
forced, the owner inay lose the right given by those sections
which deal with tax sales, to redeem the tax purchaser, he lias

no0 cause to coînplaîn hlf his defauit is taken advantage of either
by distress, action, or realisation of lieu, without waiting for
tliree years before a sale is had.

As to the years 1906 and 1907, the judgment holds that tlic

plaintiffs, by taking prornissory notes and recovering judg-
inents upon two of thein, have waived their statutory lieu.

The notes are for a total of $2,957.93, inade up of balance
of "unpaid taxes on note of 1906," $1,372.58, and for 1907,
a total of $1,640.69, less $55.34. This last total is made up of
four items, the lirst three heing- taxes iii Ioldicli, Merehants,
and Cockburn wards, without specifying lots or amounts
thereon, and the last being a suin of $209.38, made up of tweIve
items apparently due by tax-payers upon certain lots or parts
thereof.

Thle notes are tive ini nuinher, ail dated the Tht Septeier,
1908, and are for $500 eacli, except the last one, which is for
$957.93. They bear six per cent. interest, and run at 3, 6, 9,
12, and 12 iaonthis r-espectively. [Jpon two of the $500 notes
the plaintiffs have judgment for the amount thereof, interest,
and coets.

it is impossble to dîstinguish the specifie lands or lots or the
taxes relating thereto whieh entered into the ainount of any
one of these notes. Payinent of. or obtainîng jiîdgment upon,
iwo or them, is, theefore, ineotisistenit wiîth the riglit of lien pre-
.served or esabihe y sec. o 9 or the' charge iinposed by
assussmenit. It is ear, 1 thiiuk, that by taking the notes anti

oln;taîbg judgnîent for the $1,000 and itrtthe plainiti1is
have elected to proceed under sec. 90 aiid tr-ext tie taxes,, aLS a
dleht. I f the notes had been given and receýived ai oeiîgsei


